PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

   31.03.2011                                                                                                                          №  9

       О проведении месячников санитарной

очистки,   благоустройства и озеленения

населенных     пунктов    муниципального

образования    Паустовское   в 2011 году

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Вязниковский район от 28.03.2011 № 22 «О проведении месячников санитарной очистки, благоустройства и озеленения на территориях населенных пунктов Вязниковского района в 2011 году», в целях улучшения санитарного состояния, повышения уровня благоустройства и озеленения населенных пунктов   муниципального  образования   Паустовское  п о с т а н о в л я ю :

1. Провести в период с 01 по 30 апреля и с 01 по 31 октября 2011 года месячники санитарной очистки, благоустройства и озеленения на территориях населенных пунктов  муниципального образования Паустовское:

1.1. Привлечь к участию в месячниках  население, коллективы предприятий, организаций, общеобразовательные учреждения, индивидуальных предпринимателей  для уборки  закрепленных за ними территорий;

1.2.Обеспечить восстановление благоустройства, нарушенного при производстве земляных работ, а также благоустройства территорий, прилегающих к строительным площадкам;

1.3.  Обратить особое внимание на очистку зеленых зон вокруг населенных пунктов, мест массового отдыха граждан, улиц, придомовых территорий, площадей, ликвидацию стихийных свалок мусора, а также на ремонт фасадов зданий.

1.4. Предложить трудовым и общеобразовательным коллективам, жилищно-строительным кооперативам, товариществам собственников жилья, уличным комитетам провести 09, 16, 23, 30 апреля текущего года массовые субботники по уборке территорий, благоустройству, посадке деревьев и кустарников.

2. Назначить ответственными   за организацию и проведение  месячника:

Пролетарская территория –   Т.С.Прихода   заместитель главы администрации муниципального образования

Октябрьская территория – В.И.Невмержицкий  заместитель  главы администрации муниципального образования

Сергиево-Горская территория – В.А. Соловьев заместитель  главы администрации муниципального образования

Паустовская территория –     Г.В.Харцев главный специалист администрации муниципального образования

3. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования Паустовское от 01.04.2010 № 25 «О проведении месячников санитарной очистки, благоустройства и озеленения населенных пунктов муниципального образования Паустовское в 2010 году»

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования:                                           А.А.Щербатов